solus Altissimus, Iesu Christe, cum Sancto Spíritu: in gloria Dei Patris. 

III.- Credo 

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem cæli et terræ, 

visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Iesum Christum, 

Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante ómnia sæcula. Deum de 

Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum, non factum, 

consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos 

homines et propter nostram salutem descendit de cælis Et incarnatus est de 

Spiritu Sancto ex María Vírgine, et homo factus est. Crucifíxus etiam pro 

nobis sub Pontio Pilato; passus et sepultus est, et resurrexit tertia die, 

secundum Scripturas, et ascendit in cælum, sedet ad dexteram Patris. Et 

íterum venturus est cum gloria, iudicare vivos et mortuos, cuius regni non 

erit finis. Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivifi- cantem: qui ex Patre 

Filioque procedit. Qui cum Patre et Fílio simul adoratur et conglorificatur: 

qui locutus est per prophetas. Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam 

Ecclesiam. Confíteor unum baptísma in remissionem peccatorum. Et 

exspecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi sæculi. Amen 

IV- Agnus Dei  

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis. Agnus Dei qui tollis 

peccata mundi, miserere nobis. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona 

nobis pacem. 

Data de composició: Any 1980. 

Manuscrit: BC 

M 6862/7 17 p. Tinta negra. Enquadernat; 31 x 21 cm. Amb altres obres. 

M 6862/1 3 fulls. Enquadernada; 32 x 22 cm. Incompleta.  Hològrafa. 

Conté altres obres. 

M 6862/6 p. 4-7, 10. Incompleta. – Tinta negra. Enquadernada; 31 x 21 cm  

Hològrafa.   

Edició:Edició privada. Copista Alejandro Civilotti. 

Estrena: Parcialment estrenada per la coral Carmina. Palau Macaya. 

Enregistrament: 

Tècnica compositiva: Acord del Tristany. 

Comentari: Fragment suprimit del Credo. 
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Número Cataleg: TR-COR1983/1 

Títol: BENEDICAMUS DOMINO ALLELUYA 

Incipit: 

Forma: Cor. Organum.  

Instrumentació:Cor veus blanques (SA) i Baixos. Orgue ad libitum. 

Durada: 7 min. 

Idioma/ Text:  Llatí. Fórmula d’acomiadament a l’Ofici 

Benedicamus Domino Aleluya. Deo gratias Aleluya..  

Data de composició: 24 de gener de 1995 

Manuscrit: BC  

M 6852/3. Partitura ms., 3 fulls; 34 cm. Hològrafa. Tinta negra  

Edició: Edició privada. Hi ha a la BC dos exemplars amb els topònims  

M 6852/4 i M 6852/5 

Estrena: No s’ha estrenat. 

Enregistrament: No s’ha enregistrat.